РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от №  / / »
посёлок Парковый

Об участии в организации и проведении общего собрания
участников долевой собственности

В соответствии со статьей 14.1 Федерального Закона
от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», а также на основании заявления Мухина Вячеслава
Анатольевича от 07 октября 2024 года, входящий регистрационный № 3095:

1. Ведущему специалисту общего отдела администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района Прохоровой Наталье Петровне
принять участие в организации и проведении общего собрания участников
долевой собственности на земельный участок из категории земель -
сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования -
для сельскохозяйственного использования, общей площадью 880502 кв.
метров с кадастровым номером 23:32:0401000:215, расположенный по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, Парковский сельский округ, секция 1
часть контура 22, которое состоится 20 ноября 2024 года в 09 часов 30 минут
по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Парковый, улица
Гагарина, 10, с правом удостоверения полномочий присутствующих на
собрании лиц, председательствования при открытии и ведении общего
собрания, если иной председатель не будет избран, участия в обсуждении
вопросов с правом совещательного голоса, подписания протокола общего
собрания.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы >

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.А. Власов